OCEAN BREEZE SAHL HASHEESH
ALL INCLUSIVE KONCEPT

Rani dorucak
Italijanski restoran/Svedski sto

Dorucak
Glavni restoran /§vedski sto & priprema uzivo/
Italijanski restoran /svedski sto & priprema uzivo/

Kasni dorucak
Italijanski restoran/svedski sto

Rucak
Italijanski restoran

UZine

Bife

Lagana uzina
Topla uzina
Caj

Od
05:00

Od
07:00
07:00

Od
10:00

Od
12:30

Od

12:30
12:30
15:30
16:30

Do

Do
10:00
10:00

Do
11:00

Do
14:30

Do




vecera

Glavni restoran /svedski sto & priprema uzivo/
Orijentalni restoran /A’la carte — uz rezervaciju/
Meksicki restoran / A’la carte — uz rezervaciju/
Brazilski restoran / A’la carte — uz rezervaciju/
Kineski restoran /placa se, potrebna rezervacija/

Susi bar / placa se, potrebna rezervacija /

Teppanyaki restoran / placa se, potrebna rezervacija /

Napomena: A’la Carte restorani - besplatno, jednom u toku boravka /za minimum 7 nocenja/

Kasna vecCera
Glavni restoran

Pice

Lobby Bar /posle ponoci se naplacuje/

Terasa Lobby bara - kokteli & sve vrste pica

Bar na plaZzi - kokteli & sve vrste pica

Terasa Orijentalnog bara - kokteli & sve vrste pica
Irski pab

Sladoled & Palacinke
Sladoledi
Palacinke u bifeu

Od
18:30
19:00
19:00
19:00
19:30
19:30
19:30

Ood
21:30

Ood
24/7
10:00
10:00
10:00
19:00

Od
12:30
15:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:00
21:00
21:00

Do
23:00

Do

24/7
00:00
00:00
00:00
00:00

Do
17:30
17:30




Nudimo u okviru naseg all inclusive koncepta

Besplatan wi fi u lobiju i javnim delovima hotela

Mini bar u sobi, puni se dnevno sa 2 male & 1 velikom flasom mineralne vode. Sadrzi dve limenke soka/prilikom
dolaska/

Set za pripremu caja i kafe u sobi - dnevna dopuna

20 min. masaza vrata i leda /rezervacija 2 dana unapred — jednom u toku boravka /za minimum 7 nocenja/
Stilizovanje kose za odrasle — jednom tokom boravka /za minimum 7 nocenja/
Kompletno opremljena teretana

Stoni tenis

Odbojka

Pikado

Drustvene igre

Decije igralisSte

Programi rofesionalnih animatora

Step aerobik

Gimnastika u vodi

Vaterpolo

Napomene:




